平成 23 年 3 月 15 日

各      位

会 社 名 株式会社 トップカルチャー

代表者名 代表取締役社長  清水 秀雄

          （コード番号 7640・東証 第 1 部）

問合せ先 取締役管理部長  遠海  武則

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 5 － 2 3 2 － 0 0 0 8
 http://www.topculture.co.jp

トップカルチャーグループ各店舗の営業状況のお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」において、被災された皆様

に心よりお見舞い申し上げます。
弊社グループ店舗の本日の営業状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

3/15(火)営業状況 地域 店名 営業時間

株式会社トップカルチャー（蔦屋書店／TSUTAYA／峰弥書店）

臨時休業中
東京都 TSUTAYA アトレヴィ田端店 終日休業

神奈川県 蔦屋書店港北ミナモ店 終日休業

営業時間の短縮
東京都

TSUTAYA 東京上野店 10:00～23:30

TSUTAYA 梅島店
10:00～25:00

12:00～16:00 の間、休業

群馬県 蔦屋書店伊勢崎宮子店
10:00～24:00

15:20～19:00 の間、休業

通常どおり営業中

新潟県 県内全 23 店舗
長野県 県内全 14 店舗
群馬県 上記 1 店舗を除く県内 4 店舗
埼玉県 県内全 3 店舗
東京都 上記 3 店舗を除く都内 15 店舗

神奈川県 上記 1 店舗を除く県内 6 店舗
株式会社トップブックス（古本市場トップブックス）

通常どおり営業中
新潟県 県内全 3 店舗
長野県 県内全 1 店舗

東京都、神奈川県、埼玉県、群馬県の店舗につきましては、今後の計画停電の実施状況に

よって、一時休業させていただく場合がございます。

以上